

REKAPITULACE

Stavba : Rekonstrukce hygienického zařízení

Objekt : Kunějovice

Rozpočet :

JKSO :

Objednavatel :

Zhotovitel : STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. s r.o.

Datum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10

		0 01 0	Označení dodávky - stavební, zednické práce (vč.materiálu)				164 449,00
		0 02 0	Označení dodávky - instalatérské práce (vč.materiálu)				97 945,00
		0 03 0	Označení dodávky - elektrická instalace (vč.materiálu)				32 991,00
			Celkem				295 385,00
			Celkem				295 385,00
			DPH 21%		295 385,00	21,00%	62 031,00
			Celkové náklady	Kč			357 416,00

Propočet ceny objektu

Stavba : Rekonstrukce hygienického zařízení

Objekt : Kunějovice

Rozpočet :

JKSO :

Objednavatel :

Zhotovitel : STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. s r.o.

Datum :

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	3	4	5	6	7	10

0 0 1 0 Označení dodávky - stavební, zednické práce (vč.materiálu)

1		Demontáž starých dlažeb	m2	19,400	69,73	1 353,00
2		Osekání starých omítek	m2	124,600	93,29	11 624,00
3		Srovnání a nahození jádrových omítek pod obklad, výška obkladu 1,5 m	m2	48,000	320,00	15 360,00
4		Oprava ostatních omítek mimo obklady	m2	95,000	230,00	21 850,00
5		Škrábání starých barev, nanesení tenkovrstvých omítek	m2	95,000	12,86	1 222,00
6		Podlahy - betonování (dámské WC - 5,7 m2, pánské WC - 13,7 m2)	m2	23,000	230,00	5 290,00
7		Obkládání stěn a podlah	m2	71,000	800,00	56 800,00
8		Odstranění povrchu vstupní chodby, vyrovnání, položení nové dlažby	m2	18,000	1 080,00	19 440,00
9		Snížení stropů, sádkarton	m2	23,000	890,00	20 470,00
10		Vymalování	m2	120,000	42,00	5 040,00
11		Doprava	Kč	6 000,000	1,00	6 000,00

0 0 1 0 Označení dodávky - stavební, zednické práce (vč.materiálu)

164 449,00

0 0 2 0 Označení dodávky - instalatérské práce (vč.materiálu)

12		Demontáž vodovodního potrubí	Kč	3 000,000	1,00	3 000,00
13		Výkopové práce - kanalizace	m	6,000	900,00	5 400,00
14		Kanalizace D 110 cm	m	28,000	485,050	13 581,00
15		Hlavice větrací	kus	2,000	596,300	1 193,00
16		Odpady - D 70 cm	m	4,000	384,480	1 538,00
		D 50 cm	m	5,000	298,150	1 491,00
		D 40 cm	m	4,000	277,680	1 111,00
17		Montáž nových rozvodů vody				0,00
		Sklep - D 25 cm + 2 ks uzávěr, 1 x napojení na stávající rozvod	m	20,000	256,320	5 126,00
		Voda pro byt - DN 20 + 1 ks uzávěr	m	12,000	233,180	2 798,00
18		Rozvody v sociálních zařízeních				0,00
		DN 25	m	10,000	222,500	2 225,00
		DN 20	m	18,000	210,040	3 781,00
19		Demontáž WC mís (4), pisoár (4), umavadel (2)	kus	10,000	113,920	1 139,00
20		Zpětná montáž - stávající boiler	kus	1,000	605,200	605,00
		- stávající WC	kus	1,000	480,600	481,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	3	4	5	6	7	10
21		Dodávka a montáž nových zařizovacích předmětů - WC kombi 3 ks, umyvadlo 2 ks, baterie 2 ks, pisoáry 4 ks, rohový ventil 12 ks	kus	23,000	1 563,730	35 966,00
22		Pomocné zednické práce, rozsah hodin	hod	30,000	267,000	8 010,00
23		Odkopání zeminy u septiku	Kč	8 000,000	1,00	8 000,00
24		Doprava	Kč	2 500,000	1,00	2 500,00
0 02 0 Označení dodávky - instalátéřské práce (vč.materiálu)						97 945,00
0 03 0 Označení dodávky - elektrická instalace (vč.materiálu)						
25		Kabel pro světelné rozvody CYKY 3J a 1,5	m	80,000	32,040	2 563,00
26		Kabel pro zásuvkové rozvody CYKY 3J a 2,5	m	30,000	41,652	1 250,00
27		Svítlidla	kus	7,000	1 598,440	11 189,00
28		Krabice KR - 68	kus	10,000	121,663	1 217,00
29		Vypínače	kus	4,000	147,651	591,00
30		Osoušeče rukou	kus	2,000	6 141,000	12 282,00
31		Proudový chránič pro zásuvkový okruh (zabudovat do stávajícího rozvaděče)	kus	1,000	1 615,350	1 615,00
32		Jističe pro světelné a zásuvkové okruhy	kus	3,000	228,107	684,00
33		Doprava	Kč	1 600,000	1,00	1 600,00
0 03 0 Označení dodávky - elektrická instalace (vč.materiálu)						32 991,00
<u>Celkem</u>						<u>295 385,00</u>